СОВЕТ АЛЬМЕНДЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

21 октября 2024 года                                                                                          №24

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Альмендеровском

сельском поселении

В соответствии Федеральным законом от 30.09.2024 №338-ФЗ «О внесении
изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Совет Альмендеровского сельского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Альмендеровском сельском
поселении, утвержденное решением Совета Альмендеровского сельского поселения
Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 20 января 2023 года №92
«Об утверждении Положения о муниципальной службе в Альмендеровском сельском
поселении», следующие изменения:

1) подпункт 5 пункта 8.3 изложить в новой редакции:
«5) документ об образовании и о квалификации;».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и обнародовать
на информационных стендах поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Альмендеровского сельского поселения Апастовского муниципального района
Республики Татарстан.

Глава Альмендеровского
сельского поселения,
Председатель Совета
Альмендеровского сельского поселения                        Р.Р.Ахметшин